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DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA-LA MANCHA

Edicto

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN TOLEDO

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 59.5 y 61 de la Ley 30 de 1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun (B.O.E. 285 de 27 de noviembre de 1992), se hacen publicas las
notificaciones de las distintas fases en que se encuentran los procedimientos sancionadores
incoados a los interesados que a continuacion se relacionan, ya que, habiéndose intentado la
notificacion de las mismas en el ultimo domicilio conocido, éstas no se han podido practicar.

Contra las notificaciones de inicio de procedimiento, podra presentar alegaciones y cuantas
pruebas considere pertinentes para su defensa, en el plazo de quince dias habiles.

Los correspondientes expedientes obran en la seccion de Derechos Ciudadanos de esta
Delegacion del Gobierno en Castilla-La Mancha (Toledo), pudiendo ser consultados en el

plazo anteriormente citado.

N° EXPTE.

42912011
466/2011
471/2011
499/2011
532/2011
547/2011
580/2011
592/2011
604/2011
606/2011
607/2011
608/2011
616/2011
630/2011
631/2011
633/2011
635/2011
638/2011
£41/2011
668/2011
675/2011
70072011
705/2011
712/2011
72012011
728/2011
740/2011
741/2011
74412011
746/2011

DN

039100034
03896118X
50101276P
06274399E
X3368120T
51999442F
X3966435Q
X5729046E
03904615C
53469025M
50542614E
Y0127566E
X9734651Q
53466670L
X4959759Q
048610655
039070364
52888727C
X3424120H
04205948F
X3643515Q
202546858
50080317W
70803294W
04208478F
51996842Y
449097087
04229179P
03847424F
53420276Q

NOMBRE Y APELLIDOS

STIVEN TENORIO CASTAfIO

JUAN MANUEL BLASCO TENORIO
JULIAN JIMENEZ MOLINA

CARLOS CUENCA CARRASCO

JOSE ALBERTO SANCHEZ BELLO
ADRIAN PEREZ DE URIBE
MARIA CAMILA VILLARRAGA GUIO
HAMZA EL MAJJAQUI

JOSE ANTONIO PUEGO MARUGAN
ENRIQUE NIETO SANCHEZ

OSCAR VARGAS VARGAS

MARIUS MURARIU

MUGUREL POPA

JOSE LUIS ARANDA CASTRO
TAQUBANE EL ANBOURI

ROSA JIMENEZ MARTINEZ

ISMAEL DIAZ FERNANDEZ LINADOR
MARIO MAINEZ GONZALEZ
CRISTIHAN DANIEL SUAREZ HENAQ
AVELINO GONZALEZ GONZALEZ
RACHID METALSI

RUBEN ISAAC PRIETO TORRES
JOSE ANTONIO AMADOR RODRIGUEZ
JORGE JAVIER VILLAREIO LOPEZ
JOSE LUIS SORIA RODRIGUEZ
ADRIAN MENDOZA VILA

JOSE JIMENEZ PARDO

DANIEL BLANCO MORATO
ROBERTO DE LOS REYES LUQUE
DANIEL GARCIA CALVO SEGADO

LEGISLACION

L0 1/1992 -
L0 11992 -
10 1/1992 -
L0 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
L0 1/1992 -
10 1/1992 -
L0 1/1992 -
L0 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
L0 1/1992 -
10 1/1992 -
L0 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
10 1/1992 -
101/1992 -
L0 1/1992 -
L0 1/1992 -
L0 1/1992 -
10 1/1992 -
L0 11992 -

25.1
25.1
5.1
25.1
251
5.1
26.i)
25.1
25.1
26.i)
26.i)
26.i)
26.i)
25.1
26.1)
26.1)
25.1
25.1
25.1
23.2)
23.2)
25.1
5.1
251
25.1
25.1
25.1
5.1
23.3)
5.1

SANCION €

301
500
301
301
301
301
150
200
301
150
150
150
150
301
150
150
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

Toledo 6 de mayo de 2011.-El Secretario General, Juan Antonio Garcia Castro.
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